
Příloha č. 9 k vyhlášce č. 384/2006 Sb. 
 

Vzory formulářů 
 
 

Vzor formuláře 
- žádosti o povolení uvádět do oběhu osivo úředně nezapsané odrůdy 
- žádosti o uznání množitelského porostu 
- žádosti o uznání osiva/sadby - žádosti o uznání sadby brambor - pro záznam o výsledku 

přehlídky množitelského porostu 
- pro záznam o výsledku přehlídky množitelského porostu brambor 
- pro záznam o výsledku přehlídky množitelského porostu kukuřice 
- výrobní evidence osiva (nebo sadby) - (dvojlist) 
- skladové karty (oboustranná) 
- pro vedení evidence o výrobě standardního rozmnožovacího materiálu 
- pro vedení evidence o vyrobené směsi - Míchací protokol směsi 
- pro ohlášení množství rozmnožovacího materiálu z ekologického zemědělství dostupného 

na území ČR 
- pro vedení evidence pro sazenice zeleniny 
- žádosti o registraci osob 
- oznámení o zahájení činnosti 
- oznámení o ukončení činnosti - žádosti o povolení dovozu rozmnožovacího materiálu a 

sazenic zelenin ze třetích zemí 
- oznámení dovozu 
- protokolu o přebalení, přenávěskování, úpravě osiva 
 



�,��'	" ."�	��(8 ��� ��� 6 
���� "�#%	" 2
2 �%'"�" 3254



�,��'	" ."�	��(8 ��� ��� 6 
����%'"�" 32�� � "�#%	" 2
2



�,��'	" ."�	��(8 ��� ��� 6 
���� "�#%	" 2
2 �%'"�" 32�2



�,��'	" ."�	��(8 ��� ��� 6 
����%'"�" 32�
 � "�#%	" 2
2



�,��'	" ."�	��(8 ��� ��� 6 
���� "�#%	" 2
2 �%'"�" 32��



�,��'	" ."�	��(8 ��� ��� 6 
����%'"�" 32�� � "�#%	" 2
2



�,��'	" ."�	��(8 ��� ��� 6 
���� "�#%	" 2
2 �%'"�" 32�3



�,��'	" ."�	��(8 ��� ��� 6 
����%'"�" 32�� � "�#%	" 2
2



�,��'	" ."�	��(8 ��� ��� 6 
���� "�#%	" 2
2 �%'"�" 32�5



EVIDENCE OSIV 
 
 č. listu ... 
 

vzorkování uznávací řízení 
uznáno neuznáno číslo 

partie 

čísla 
návěsek hm

ot
no

st
 

pa
rti

e 
(t)

 

dne 
podpis a 
razítko 

vzorkovatele
den číslo 

uznávacího
listu 

kat./
gen. 

tun

 

tun 

Další 
označení 

**)

           
           
           
           
           
           
           
           
           
           
           
           
           
           
           
           
           
           
           
           
 
**) 4) Množení podle schémat OECD. 

5) § 8 zákona - „Uvádění do oběhu před ukončením úřední zkoušky klíčivosti“. 
6) U odrůd v registračním řízení - označení Předstihové množení 

 
 



SKLADOVÁ KARTA 
Druh - odrůda Skladová 

karta Číslo zahraniční partie 
Generace 

Číslo partie 
 
Zvláštní označení: *) 

 
Množitel - dodavatel 
Rozbory čistota vlhkost klíčivost HMKS Příměs 

kulturní 
Příměs 
plevele 

Datum 
vzorkov. 

Laboratoř        
UKZÚZ        
Uznávací 
list č. 

 Datum 
vystav. 

 

Datum vykoupení Číslo příjemky 
Mořidlo Obaly číslo počet Hmotnost 

1 ks 
(btto / ntto) 

Hmotnost 
(t) 

(btto / ntto) 
      
      

Čísla návěsek Hmotnost 
partie 

(btto / ntto) 

 

 
Expedice 
Datum doklad Odběratel Vydáno (t) Zůstatek (t) Poznámka
      
      
      
      
      
      
      
      
      
      
      
      
      
      
      
*) Zvláštní označení: 1) § 8 zákona - „Uvádění do oběhu před ukončením zkoušky 

klíčivosti“ 
2) § 13 zákona – „Určeno pro ekologické zemědělství“ 
3) § 14 zákona – „Pochází z geneticky modifikovaných odrůd“ 
4) Přílohy č. 2, 3 a 4 – „Využití nižší izolační vzdálenosti - osivo není 
určeno do množení“ 
5) Množení podle schémat OECD 
6) U odrůd v registračním řízení - označení Předstihové množení



SKLADOVÁ KARTA 
EXPEDICE 
 
Datum doklad Odběratel Vydáno (t) Zůstatek (t) Poznámka
      
      
      
      
      
      
      
      
      
      
      
      
 

Prolongace 
rok 

Uznávací list, Rozhodnutí 
neuznání číslo, ze dne 

Klíčivost 
% 

Vlhkost 
% 

Hmotnost 
tun 

     
     
 
Kontrola dne, podpis     
Teplota osiva °C     
Vlhkost osiva %     
Klíčivost osiva %     
Smyslový posudek (vzhled, čich)     
Partie přerovnána dne:     
Zjištěné závady (druh, rozsah)     
Výskyt škůdců     
Úkony provedené od poslední 
kontroly 

    

Úkony nově nařízené, termín 
plnění 

    

 
 



Číslo listu ………. 
 

Evidence standardního rozmnožovacího materiálu 
 
Druh ....................................................................... Odrůda .......................................................  
Rok výroby ............................................................ Původ , partie č ..........................................  
 
Údaje o porostu č. ………. 
Plocha  
Celkový stav porostu  
Pravost druhu a odrůdy  
Sklizené množství  
 
Vlastnosti sklizeného rozmnožovacího materiálu partie č. ………. 
Čistota  
Klíčivost  
Jiné stanovení  
 
Skladová evidence k partii č. ………. Hmotnost partie ………. 
Odběratel Množství Datum prodeje 
   
   
   
   
 
Množství materiálu použitého ve vlastní firmě ………. 
Množství zlikvidovaného materiálu ………………….. 
 
Výrobní a skaldovou evidenci je možno vést odděleně 
Evidenci lze vést v elektronické podobě za předpokladu že vytištěné sestavy budou obsahovat 
minimálně údaje uváděné v tomto formuláři 
 



Míchací protokol směsi 
č. 
 

 
Dodavatel: 
Název směsi: 
Registrační číslo partie: 
Hmotnost připravené partie: 
Čísla návěsek: 
Druh a počet obalů: 
 

 
 
 
Datum míchání směsi: 
 
Hmotnost jednoho balení: 

SLOŽENÍ: 
Druh Odrůda Kat. a

gener.
Použité 

množství
Číslo 

dokladu 
Č. partie 

      
      
      
      
      
      
      
      
      
      
      
      
      
      
      
      
      
      
      
      
      
      
      
      
      
      
 
Razítko a podpis dodavatele: 
 



Evidence osiva pro ekologické zemědělství ke dni ….. 
 
 

Druh Odrůda 
Země 

registrace 
odrůdy 

Číslo partie Kategorie Množství 
kg 

Zůstatek 
kg Dostupnost Dodavatel 

         
         
         
         
         
         
         
         
         
         
         
         
         
         
         
         
         
         
         
         
         
         
         
         
         
         
         



Číslo listu ………. 
 

Evidence sazenic zeleniny 
 

Druh ..................................................................  Odrůda ............................................................  
Role výroby ......................................................  Množství .........................................................  
Původ rozmnožovacího materiálu ...............................................................................................  
 
Vlastnosti sazenic 

 Zdravotní stav 
  
Velikost třídění  
Způsob balení  
Skladování  
 
 
Odběratel Způsob expedice Množství Datum prodeje 
    
    
    
    
    
 
 
 
Druh ....................................................................  Odrůda ..........................................................  
Rok výroby .........................................................  Množství .......................................................  
Původ rozmnožovacího materiálu ...............................................................................................  
 
Vlastnosti sazenic 

 Zdravotní stav 
 

Velikost třídění  
Způsob balení  
Skladovaní  
 
 
Odběratel Způsob expedice Množství Datum prodeje 
    
    
    
    
    
 
 
 



�,��'	" ."�	��(8 ��� ��� 6 
���� "�#%	" 2
2 �%'"�" 3243



�,��'	" ."�	��(8 ��� ��� 6 
����%'"�" 324� � "�#%	" 2
2



�,��'	" ."�	��(8 ��� ��� 6 
���� "�#%	" 2
2 �%'"�" 3245



�,��'	" ."�	��(8 ��� ��� 6 
����%'"�" 324� � "�#%	" 2
2



�,��'	" ."�	��(8 ��� ��� 6 
���� "�#%	" 2
2 �%'"�" 3244



�,��'	" ."�	��(8 ��� ��� 6 
����%'"�" 3
�� � "�#%	" 2
2




